АддrнисtрАlц4я(испо ЙоргАн)
f ОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАJIАБАНОВО)

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<0Ч > 0€ 20// r. хs lJ6
г. Балабаново

В соответствии с Федеральным з.lконом Ns 13t-ФЗ от 06.10.2003 кОб общих
принципах оргмизации местного самоуправления в Российской Федерации>, в цеJIях
содействия развитию малого и среднего бизнеса, в связи с проведением праздниIшьD(
мероприятий, посвященньrх Дню города, и руководствуясь постановлеЕием
Правительства Калужской области от 30.08.201lг. Ns 470 кОб организации ярмарок и
продажи товаров (выполнения работ, оказаrrия услуг) на них на территории Кагркской
,бласти>, решением Городской .Щумы городского поселения кГород Бмабшtово) от

24.09.2009г. Np 79-д <Об 1тверждении Порядка организации ярмарок на территории
муниципilльного образования кГород Ба;rабаново>, Администрация (исполнительно -
распорядительный орган) городского поселения кГород Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Устаrrовить срок действия тарифа: на период проведения универсальной ярмарки

- 12 июня 2018 года.

Об утверждении тарифа на предостдвление
торгового места (плата за участие в
чниверсальной ярмарке, посвященной .Цню
города) для МУП <Многофункциональный
центр обслуживания llаселения города
Балабаново>>

l. Утвердить тариф МУП <Многофlтrкчиона.llьный чентр обслуживilпия населения
города Балабаново) на предоставление торгового места (плата за участие в универсыrьноЙ
ярмарке, посвященной ,Щню города) в следующих размерах:

- торговое место торговля продовольственными товарzlми - 300 рублей за l кв.м. в

лень
- торговое место торговJul непродовольственными товараN.{и - 300 рублей за 1 кв.м. в

день
- торговое место окilзание услуг общественного питания - 500 рублей за 1 кв.м. в день
- торговое место оказание услуг культурно - досугового характера - 200 рублей за 1

кв. м. в день

3. МУП (Многофункциональньй ценlт обслуживания населенrlя города
Балабаново> закJIючить договор о предоставлении торгового места с лицом, rIаствуюIцим
в ярмарке, обеспечить организацию торговли и оказание услуг на ярмарке согласно схеме
размещения торговых мест, обеспечить сбор платы за предоставление торгового места
(уlастие в ярмарке).

5. Настоящее постановление всч/пает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации (исполнительно-распорядительного
органа) городского поселения <Город Балабаново>.

Заместrrтель главы Админrrстрацип
(псполнительно"-распорядительного о
городского поселения <Горол Балабано Н.С. Фплатова

)l

}

4. Контроль испоJIнения д{lнного постчlновления оставJIяю за собой.